П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проекте закона Республики Дагестан
«О внесении изменения в статью 2 Закона

Республики Дагестан «Об установлении дополнительных
ограничений времени розничной продажи алкогольной

продукции на территории Республики Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Отклонить проект закона Республики Дагестан «О внесении изменения в

статью 2 Закона Республики Дагестан «Об установлении дополнительных ограниче

ний времени розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики

Дагестан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

X. Шихсаидов